
Strana 1 (celkem 3) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízením v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zadávací dokumentace“ nebo „ZZVZ“) 
 

 
V zastoupení zadavatele OBEC BYSTRÉ a v souladu s článkem 11 Výzvy k podání nabídek Vám 

poskytujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace, a to na základě žádosti jednoho ze zájemců o 

veřejnou zakázku, kterou podal oprávněné osobě zástupce zadavatele, a to vložením na profil zadavatele 

dne 12.2.2019.  

 

1. DOTAZY OD ÚČASTNÍKA A ODPOVĚDI ZADAVATELE 

Dobrý den, 

Prosíme o vysvětlení zadání akce a rozpočtu v následujících bodech: 

DOTAZ 1: 

V rozpočtu „VV - Zateplení společenského domu v obci Bystré“  v listu „01 - Uznatelné náklady - Zateplení 

objektu“ ,  položku č. 123 D+M zábradlí fr. Oken 2 kusy  a listu „02 - Neuznatelné náklady - Ostatní úpravy“, 

položku č. 242 D+M schodišťové madlo 1 kus. V zámečnických výrobcích odpovídá položce č. 123 

zámečnický prvek s označením „ZB1“ a položce č. 242 odpovídá pouze menší část prvku „ZB3“. 

Jak mají být oceněny ostatní zámečnické prvky uvedeny ve výpisu zámečnických prvků? Jakým způsobem 

mají být zámečnické prvky kotveny přes zateplovací systém? 

Ve výpisu je uveden pouze nástřik a nikoli žárový zinek, platí toto řešení? 

ODPOVĚĎ 

Konstrukce nebudou žárově zinkovány ale budou opatřeny nátěrem RAL, Znění položky 242 je špatné, v této 

položce se mají oceňovat zámečnické výrobky ZB 2-4. Znění položky by mělo být „D+M schodišťových 

zábradlí a madel“ S poznámkou ZB 2-4. Co se týče kotvení skrz zateplovací systém, týká se to pouze zábradlí 

oken. Zábradlí bude kotveno přes ocelovou plotnu a ta pak bude obložena zateplovacím systémem.  

 

 

Název veřejné zakázky: „Zateplení společenského domu v obci Bystré“ 

 
 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: OBEC BYSTRÉ 

Sídlo: Bystré 110, 518 01, Bystré 

IČ: 00274763 

Osoba oprávněná 
za zadavatele jednat:  

Leoš Ševc, starosta 

Kontaktní osoba: Mgr. Pavel Štěpán,  stepan@cep-rra.cz,  

Adresa profilu 
zadavatele: 

https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_386.html 

mailto:stepan@cep-rra.cz
https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_386.html


Strana 2 (celkem 3) 

DOTAZ 2: 

V rozpočtu „VV - Zateplení společenského domu v obci Bystré“ v listu „02 - Neuznatelné náklady - Ostatní 

úpravy“ je položka č. 192 D+M kompletní sendvičová stěna podkroví (celá skladba vč. TiZn i sdk desky) 

85,766 m2.  

Domníváme se, že pro transparentní nastavení podmínek zadávacího řízení, tak aby všichni uchazeči měli 

stejné výchozí podmínky a nedošlo k možnému pochybení (opomenutí započítat některé konstrukce ) by 

bylo dobré vypracovat detailní výkaz výměr prací a dodávek pro zhotovení této konstrukce. Je toto možné 

dodat? 

Pozn.: tato konstrukce není nestandardní a lze vytvořit výkaz výměr. 

 

ODPOVĚĎ 

Není nutné vyhotovovat detailní výkaz výměr tato konstrukce je popsána skladbou S5 - SENDVIČOVÁ STĚNA 

2.NP. 

 

 

Na základě dotazů uchazeče o veřejnou zakázku zadavatel upravil jeden z rozpočtů z Přílohy č. 6_Slepý 

položkový rozpočet [zadání], a to „VV - Zateplení společenského domu v obci Bystré.xlsx“ jak je dále 

uvedeno. 

 

Tímto se ruší platnost následujících přílohy zadávací dokumentace: 

„VV - Zateplení společenského domu v obci Bystré.xlsx“  

 

Shora uvedený rozpočet se nahrazuje novým rozpočtem s tímto názvem: 

„VV - Zateplení společenského domu v obci Bystré_oprava.xlsx“  

 

Upravený nový rozpočet je nedílnou součástí tohoto vysvětlení zadávací dokumentace a účastník do 

své nabídky vloží tento nový rozpočet. 

 

 

2. Závěr 

Na základě výše uvedených vysvětlení, která pouze upřesňují texty a vzhledem k tomu, že nedochází k 

žádným změnám výkazu výměr, projektové dokumentace ani ke změnám dalších zadávacích podmínek, se 

zadavatel rozhodl neprodloužit lhůtu pro podání nabídek a tím ani termín otevírání nabídek. 

Zadavatel považuje výše uvedená vysvětlení zadávací dokumentace za dostatečná. 

 

V Hradci Králové, dne 13.2.2019 

 

 

……………………………………………… 
Mgr. Pavel Štěpán 
zástupce zadavatele 



Strana 3 (celkem 3) 

 
Přílohy 
 

1. Nový rozpočet, část Přílohy č. 6_Slepý položkový rozpočet [zadání] zadávací dokumentace s názvem: 

„VV - Zateplení společenského domu v obci Bystré_oprava.xlsx“  

 


		2019-02-13T13:05:20+0100
	Mgr. Pavel Štěpán




